Laylonde predicte, ac eciam advocacione rectorie de Meles in pre-

dicto comitatu Lancastrie. Habenda, tenenda, occupanda, et gau-

denda omnia et singula predicta manerium et dnium de Penwortham

predicta, ac rectorias de Penv^ortham et Laylonde predictas ac omnia

et singula premissa cum suis ptinencijs prefato Johanni ffletewoode

executorib} et assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli

ultimo preterito ante dat. dicte Indenture usque ad finem et terminum

nonaginta et novem annorum extunc proximo sequentium et plenarie

complend. Reddendo et solvendo inde annuatim, durante termino

predicto, prefatis Abbati et conventui et eorum successorib} nonaginta

novem libras quinque solidos et tres denarios sterlingorum in die festi

sancti Martini episcopi in hieme ad unam solam et integram solucio-

nem annuatim apud Evesham predictam solvend. primo termino

solucionis inde inceptur. et fiend, ad dictum diem festi sancti Martini

ad tunc proximo sequentis post dat. dicte Indenture, put p Inden-

turam predictam, inter alia, plene liquet. Oumque eciam nos per

quandam Indenturam sub magno sigillo nostro curie nostre augmen-

tacionum revenscionum corone nostre fact, inter nos ex una parte, et

Radulphum Longforde militem ex altera parte, gerent. dat. apud

Westm. septimo die Augusti anno regni nostri tricesimo quarto tra-

diderimus prefato Rad. Longford totum manerium de Oaldewyche, et

totam rectoriam de Elaston cum omnib3 et singulis eorum ptinencijs

in com. Stafford, nuper monasterij de Merton in com. Surrey adtunc

dissoluti dudum spectantia et ptinentia. Habend. et tenend. mane-

rium et rectoriam predicta et cetera omnia et singula premissa prefato

Radulpho Longford et assignatis suis a festo sancti Michaelis archan-

geli adtunc proximo future usque ad finem viginti et unius annorum

extunc prox. sequentium et plenarie complend. Reddendo inde an-
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nuatim nobis heredib} et successorib} nostris quadraginta et tres libras

legalis monete Anglie ad festa Annuntiationis beate Marie virginis

et saucti JNlicbaelis archangeli p equales porciones durante termino

predicto, put p Indenturam illam inter alia plenius apparet. Sciatis

quod Nos p summaoctingentarum(^) nonaginta trium librarum, octo-

decim solidorum, et octo denariorum legalis monete Anglie ad nianus

Tliesaurarij nostri Curie nostre augmentacionum Revencionum corone

nostre ad usum nostrum p dictum Joliannem ffletewoode solut. de qua